
Назив и адреса наручиоца: Висока техничка школа струковних студија Суботица 

Врста наручиоца:  високо образовање   (према врсти делатности) 

Интернет страница наручиоца: www.vts.su.ac.rs  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности 

Врста предмета набавке:  услуга    (добра/услуге/радови). 

Опис предмета набавке: –   извођење почетног-допунског курса српског језика за студенте прве 

и друге године који студирају на матерњем (мађарском језику) и 

-   извођење почетног-допунског курса енглеског језика за студенте прве године 

Назив и ознака из општег речника набавки: Организовање течајева за учење језика – 80580000 

 

Процењена вредност јавне набавке:  1.550.000,00 динара (без ПДВ-а) 

Уговорена вредност јавне набавке: динара 669.100,00  без ПДВ-а;  802.920,00 динара са ПДВ-

ом. 

Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 

Број примљених понуда:  4  

Понуђена цена код прихватљиве понуде:  669.100,00  динара без ПДВ-а 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:   -  

Датум доношења одлуке о додели уговора:  03.04.2014. године  

Датум закључења уговора:  30.04.2014. године  

Основни подаци о добављачу:  AGENCIJА ZA OBRAZOVANJE „AKADEMIJA“ DRAGANA 

GRBOVIĆ PR ČAČAK 

Лице за контакт: Живка Стантић, 024/655-239  office@vts.su.ac.rs  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.vts.su.ac.rs/
mailto:office@vts.su.ac.rs

